stato aggiudicato a EDENRED ITALIA Srl che ha ottenuto il punteggio complessivo di 

100/100, offrendo un prezzo unitario di € 6,30 derivante dal ribasso offerto del 10%, 

sul valore nominale del buono di € 7,00, esclusa iva, per un importo contrattuale di € 

241.920,00 (Euro duecento-quarantunomilanovecentoventi/00),  

con nota prot0026466, del 25 ottobre 2021 è stata effettuata la comunicazione 

prevista dall’art. 76, comma 5, del D.Lgs n.50/2016; 

è stato richiesto alla Prefettura di Milano, tramite il sistema BDNA, in data 27.10.2021 

prot.n.PR_MIUTG_Ingresso_0286303 il rilascio della informativa antimafia di cui all'art.

[...]

Per ciascun buono pasto il Consorzio corrisponderà all’Appaltatore l’importo di € 6,30 

(Euro seivirgolatrenta) risultante dall’applicazione dello sconto percentuale offerto 

del 10,00% sul valore nominale del buono di € 7,00 (Euro sette/00);  

2.L’importo contrattuale stimato ammonta a € 241.920,00 (Euro 

duecentoquarantunomilanovecentoventi/00) ed è dato dal prodotto del numero 

indicativo dei buoni pasto stimati per tutta la durata contrattuale – pari a 38.400 - per 

il prezzo unitario offerto dall’Appaltatore in gara, oltre all’imposta di legge.  

3.  Nel caso in cui l’importo degli ordini raggiunga l’importo di cui al comma 2 prima della

[...]

L’ Appaltatore, a garanzia degli impegni da assumere con il presente atto, ha 

costituito, ai sensi dell’art. 103 del D. Lgs. n.  50/2016, garanzia definitiva a mezzo 

polizza fidejussoria n.17633, rilasciata in data 28 ottobre 2021, dalla Banca Passadore 

& C. S.p.A. con sede a Genova, per l’importo di € 9.676,80 (Euro 

novemilaseicentosettantaseivirgolaottanta), con le riduzioni di legge 50+20%, come 

da certificazioni ISO prodotte in sede di gara e conservate agli atti. 

2. La suddetta garanzia è progressivamente svincolata nei limiti e con le modalità previsti 

dall’art. 103 del D. Lgs.